

NOVSTAV SL s.r.o., Popradská 668/15, 064 01 Stará Ľubovňa
Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri OS Prešov, oddiel Sro, vložka číslo 11063/P

V Starej Ľubovni, 24.8.2012

Agentúra regionálneho rozvoja PSK
Prostějovská 117/A
080 01 Prešov

VEC: Predloženie cenovej ponuky

Na základe Vašej žiadosti číslo ARR-1/2012/430L/1 zo dňa 21.8.2012 si Vám dovoľujeme predložiť nasledovnú cenovú ponuku:

Identifikačné údaje: NOVSTAV SL s.r.o.

Popradská 668/15, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 364 54 290, DIČ: 2020003656, IČ DPH: SK 2020003656
Bankové spojenie: Vúb, a.s. Stará Ľubovňa, č.ú. 1252795756/ 0200

Obstarávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Názov stavby: „Stavebné práce SO 005 Dielne PV “

Ponúknutá cena:

Cena bez DPH	12.784,59 €
DPH 20%	2.556,92 €
Cena celkom	15.341,51 €

Prílohy: - položkový rozpočet
- výpis z Obchodného registra

KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINÁLU

podpis štatutárneho zástupcu

Ing. Jozef Repka
konateľ spoločnosti

24. 08. 2012

Krycí list objektu

Strana: 1/1

Stavba:	Stavebné práce SO 005 Dielne PV	KS:	
Objekt:	Stavebné práce	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj	IČO a DIČ:	
Zhotoviteľ:	Novstav SI, s.r.o	IČO a DIČ:	36454290
Zakazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	12 750,59	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		12 784,59
	Dodávky	34,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	12 784,59	2 556,92
	Celkom	12 784,59	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		15 341,51
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00				
ZRN		12 784,59						

KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINALU

podpis štatutárneho zástupcu

KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINALU

podpis štatutárneho zástupcu

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

24.08.2012

Stavba : Stavebné práce SO 005 Dielne PV

Rozpočet

Strana:

1/3

Objekt: Stavebné práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
121101101	Štrkopieskový zásyp na kanal. rúry hr.250 mm	22.500	m3	6.96	156,60	0,00	0,00
122301101	Odkopávky v hornine 3 do 100 m3	70.000	m3	7,05	493,50	0,00	0,00
132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm dl. 70 m tr.3	70.000	m3	3,48	243,60	0,00	0,00
132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm dl. 70 m tr.3	5.000	m3	5,00	25,00	0,00	0,00
132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	70.000	m3	1,49	104,30	0,00	0,00
133201101	Hĺbenie šacht- lapač tukov SO 006 DTV	1.500	m3	4,97	7,46	0,00	0,00
133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	76.500	m3	0,50	38,25	0,00	0,00
162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny I až 4 nad 50 do 500 m	76.500	m3	1,49	113,98	0,00	0,00
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	76.500	m3	1,00	76,50	0,00	0,00
222222222	Lapač tukov pre kuchyne typ: LP 3000 I /den	1.000	ks	496,80	496,80	0,00	0,00
222222222	Montáž LT 3000I - 1 ks	1.000	ks	76,80	76,80	0,00	0,00

podpis štatutárneho zástupcu

KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINALU

24.08.2012

Stavba : Stavebné práce SO 005 Dielne PV

Rozpočet

Strana: 2/3

Objekt: Stavebné práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
M	PVC kanál.rúra DN 100 + montáž	52.000	m	9.90	514.80	0.00	0.00
979082122	Presun hmôt	2.000	t	17.00	0.00	34.00	0.00
	ZEMNÉ PRÁCE				2 347.59	34.00	0.0
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
311275004	Montáž podhl'adov sadrokart- Kazetové	65.000	m2	12.50	812.50	0.00	0.00
310279841	Podhl'ad sadrokartón - kuchyňa SO 006 DTV	65.000	m2	24.40	1 586.00	0.00	108.15
222222222	Montáž a materiál ELI	1.000	sub	1 336.00	1 336.00	0.00	0.00
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				3 734.50	0.00	108.1
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
611473112	Vnútorná omietka vápennocet. štuková	120.000	m2	6.00	720.00	0.00	3.15
612473182	Vnútorná omietka cement pod obklady	120.000	m2	9.70	1 164.00	0.00	4.20
612473182	Obklad keramický 150mmx 300 mm	120.000	m2	10.00	1 200.00	0.00	4.20
612473185	Montáž keramický obklad 150mmx 300 mm	120.000	m2	12.00	1 440.00	0.00	0.01

KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINALU

Podpis štátneho zástupcu

24.08.2012

Stavba : Stavebné práce SO 005 Dielne PV

Rozpočet

Strana: 3/3

Objekt: Stavebné práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
625251050	Sieťkovanie a uprava stien	120.000	m2	2.60	312.00	0,00	2.82
625251050	Montáž lešenia ľahkého s podlahami šírky	25.000	m2	2.50	62.50	0.00	0.59
631315511	Podkladný cem.poter hr. 50 mm, tr.B15(zn.II)	5.000	m3	104.00	520.00	0.00	11.91
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				5 418,50	0,00	26,9
	OSTATNÉ PRÁCE						
941941041	Dlažba protišmyková -kuchyňa-SO 005	50.000	m2	14.90	745.00	0.00	0.00
979081111	Montáž dlažby 300x300mm kuchyňa-SO 006	50.000	m2	10.10	505.00	0.00	0.00
	OSTATNÉ PRÁCE				1 250,00	0,00	0.0
	Práce HSV				12 750,59	34,00	135,0
Objekt:	Stavebné práce				12 750,59	34,00	135,0
					12 784,59		
	Celkom za stavbu:				12 750,59	34,00	135,0
					12 784,59		

KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINALU

podpis štatutárneho zástupcu

VÝPIS
Z OBCHODNÉHO REGISTRA
Okresného súdu Prešov

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 11063/P

I. OBCHODNÉ MENO

NOVSTAV SL s.r.o.

II. SÍDLO

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Popradská 668/15

Názov obce: Stará Ľubovňa

PSČ: 064 01

III. IČO: 36 454 290

IV. DEŇ ZÁPISU: 30.01.1998

V. PRÁVNÁ FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. - vykonávanie inžinierskych stavieb
2. - vykonávanie priemyselných stavieb
3. - vykonávanie bytových a občianskych stavieb
4. - oprava motorových vozidiel
5. - pomocné stavebné práce
6. - ťažba a triedenie štrkov
7. - nákup a predaj tovaru v rozsahu voľnej živnosti
8. - poskytovanie služieb v rozsahu voľnej živnosti
9. - sprostredkovanie služieb v rozsahu voľnej živnosti
10. - prenájom strojov a zariadení
11. - prenájom nehnuteľností
12. - sprostredkovanie obchodu
13. - údržba zelene a športových plôch
14. - nákladná cestná doprava
15. výroba štrkov
16. výroba betónu

VII. ŠTATUTÁRNY ORGÁN: KONATEĽ

Meno a priezvisko: Ing. Jozef Repka

Bydlisko:

Názov obce: Nová Ľubovňa 710

PSČ: 065 11

Dátum narodenia:

Rodné číslo:

Vznik funkcie: 20.08.2002

KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINALU

podpis štatutárneho zástupcu

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

Za spoločnosť koná a podpisuje konateľ samostatne a to tak, že k obchodnému menu spoločnosti pripojí svoj vlastnoručný podpis.

VIII. SPOLOČNÍCI

Meno a priezvisko: Ing. Jozef Repka

Bydlisko:

Názov obce: Nová Ľubovňa 710

PSČ: 065 11

Výška vkladu: 6 638,783775 EUR

Rozsah splatenia: 6 638,783775 EUR

IX. VÝŠKA ZÁKLADNÉHO IMANIA

6 638,783775 EUR

X. ROZSAH SPLATENIA ZÁKLADNÉHO IMANIA

6 638,783775 EUR

ĎALŠIE PRÁVNE SKUTOČNOSTI

XI. INÉ ĎALŠIE PRÁVNE SKUTOČNOSTI

1. Spoločnosť s ručením obmedzeným bola založená zakladateľskou listinou formou notárskej zápisnice N 405/97, Nz 384/97 zo dňa 28.11.1997 v znení dodatku č. 1 N 53/98, Nz 50/98 zo dňa 6.2.1998 spísanou notárskym úradom JUDr. Heleny Gočovej v Starej Ľubovni podľa § 105 a nasl. ust. zák. č. 513/91 Zb.

2. Dodatok č.2 zo dňa 25.1.2002 k zakladateľskej listine.

3. Dodatok č. 3 k zakladateľskej listine zo dňa 20.8.2002.

Dodatok č. 4 k zakladateľskej listine zo dňa 14.10.2002 - úplné znenie.

4. Dodatok č. 5 zo dňa 7.5.2003 k zakladateľskej listine.

Prešov, 28.06.2012

Správnosť výpisu sa potvrdzuje

Za správnosť výpisu: Zdenka Imrichová

(podpis oprávnenej osoby)

**KÓPIA ZODPOVEDÁ
ORIGINÁLU**

podpis štatutárneho zástupcu

(odtlačok úradnej pečiatky)

